



**PREFEITURA
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Saúde

Processo : **BEE 41185/2021**
Assunto : **COMPRA DIRETA**
Protocolo : **2021/00000/ 040631**

DESPACHO Nº 3699/2021/GS. O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e considerando o Parecer nº 3724/2021 – Advocacia Setorial, acostado no evento nº 26 do Processo Bee supracitado.

Declara dispensável de Licitação a aquisição de material de consumo diversos para atender as necessidades da Diretoria de Vigilância em Zoonoses da Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, com fundamento no artigo 24, inc. II da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações, contratando diretamente com as empresas:

TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA (CNPJ n.º 38.559.683/0001-94)			
ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Lâmpada para armadilha CDC 4W e 6V - Horst	50,00 UN	R\$ 15,0000	R\$ 750,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais).			

JONI ROBERTO ZIN (CNPJ n.º 37.916.348/0001-33)			
ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Corda Nylon Polipropileno 3mm - Magnus	7,00 RL	R\$ 83,8500	R\$ 586,95
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R\$ 586,95 (quinhentos e oitenta e seis reais e noventa e cinco centavos).			

COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA (CNPJ n.º 02.528.743/0001-64)			
ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Alicate Pressão Aço 10" – Fertak	2,00 UN	R\$ 38,0000	R\$ 76,00
Serrote 16" – Nove 94	2,00 UN	R\$ 33,0000	R\$ 66,00
Marreta Aço Cabo Madeira 2kg – Tenace	2,00 UN	R\$ 45,6800	R\$ 91,36
Ponteiro Aço Redondo 3/4" x 10cm – Vonder	2,00 UN	R\$ 25,0000	R\$ 50,00
Talhadeira Aço Sextavada – Tenace	2,00 UN	R\$ 25,0000	R\$ 50,00
Caixa Ferramenta Metal, Mecânica, 5 Gavetas – Vonder	2,00 UN	R\$ 142,5000	R\$ 285,00
Cavadeira Reta 10cm C/ Cabo Madeira 120cm – Tenace	3,00 UN	R\$ 51,0000	R\$ 153,00
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R\$ 771,36 (setecentos e setenta e um reais e trinta e seis centavos).			

www.goiania.go.gov.br

**PREFEITURA
DE GOIÂNIA****Secretaria Municipal de Saúde**

GRACIELA CORREA FAGUNDES (CNPJ n.º 38.042.264/0001-80)			
ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Luva Maça Aço Inoxidável – Ab Mídia	5,00 PR	R\$ 202,9100	R\$ 1.014,55
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R\$ 1.014,55 (hum mil e quatorze reais e cinquenta e cinco centavos).			

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 21 dias do mês de setembro de 2021.

Durval Ferreira Fonseca Pedroso
Secretário Municipal de Saúde